המשרד לשווייון חברתי לשכת השרה

10 ספטמבר 2020
כ"א אלול תש"פ

סיכום כינוס ראשון - מועצה מייעצת

מועד הכינוס:

7 ספטמבר 2020
י"ח אלול תש"פ

רקע:

בהמשך להחלטות ממשלה מס' 431 מיום 10.9.2006 ומס' 2349 מיום 9.9.2007, התכנסה המועצה המייעצת לענייני אזרחים ותיקים את הכינוס הראשון שלה בתאריך 8.9.20 בזום. ראשית, הערכתנו הרבה על רצונכם להשפיע ולתרום מניסיונכם לטובת קידום המשרד. בעת זו חשיבות המועצה הינה מהותית נוכח האתגרים הבריאותיים והחברתיים הניצבים בפנינו.